
 
 

UCHWAŁA NR XIV/173/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁASKU 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad przysługiwania diety oraz zwrotu kosztów podróży służbowej 
Przewodniczącemu Zarządu Dzielnicy Kolumna 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przewodniczącemu Zarządu Dzielnicy Kolumna ustala się dietę w wysokości 500 zł kwartalnie za 
udział w posiedzeniach Rady Miejskiej w Łasku. 

§ 2. 1. Podstawę do wypłaty diety stanowi podpis Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Kolumna na liście 
obecności w dniu posiedzenia Rady Miejskiej w Łasku. 

2. Za każdą nieobecność Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Kolumna na sesji Rady Miejskiej w Łasku, 
dieta ulega zmniejszeniu o 10%. 

3. W przypadku objęcia funkcji Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Kolumna, rezygnacji, odwołania 
a także wygaśnięcia mandatu w trakcie trwania kadencji organów Dzielnicy Kolumna, dietę wypłaca się 
proporcjonalnie do rzeczywistego okresu sprawowania funkcji. 

4. Wypłata diety za dany kwartał następuje jednorazowo w terminie do dnia 10-tego miesiąca 
rozpoczynającego następny kwartał, na konto bankowe wskazane przez Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy 
Kolumna. 

5. W przypadku, gdy Przewodniczący Zarządu Dzielnicy Kolumna jest jednocześnie radnym Rady 
Miejskiej w Łasku, za udział w sesji przysługuje mu tylko jedna dieta, która została określona w uchwale 
w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Rady 
Miejskiej w Łasku. 

§ 3. 1. Przewodniczącemu Zarządu Dzielnicy Kolumna przysługuje zwrot kosztów podróży służbowej poza 
granicami Gminy Łask, związanej z pełnioną funkcją. 

2. Zwrot poniesionych kosztów, o których mowa w ust. 1 następuje na zasadach określonych 
w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 
ustalania należności z tytulu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, 
poz. 800 ze zm.). 

3. Polecenie wyjazdu służbowego Przewodniczącemu Zarządu Dzielnicy Kolumna wydaje Burmistrz Łasku 
wskazując w nim termin oraz miejsce podróży służbowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łasku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 4953



§ 5. Traci moc uchwała Nr IX/135/03 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 10 września 2003 r. w sprawie 
ustalenia zasad otrzymywania i wysokości diety dla Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Kolumna. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lipca 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łasku 

 
 

Sylwester Florczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4953


	UCHWAŁA NR XIV/173/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁASKU z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-05-07T12:21:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




